
Pozvánka  
 

na přednášku Klubu Sisyfos 

 
 

Jsme loutky v rukou parazitů? 
(vliv patogenů na chování člověka) 

 

 

Když se necítíme dobře, zůstaneme raději v posteli. Jednáme tak vždy z 

vlastní vůle, nebo naše chování ovlivňují sofistikované záměry patogenů 

ať už virových nebo bakteriálních? Mravenec nakažený motolicí čeká, 

až ho predátor sežere. Takový vliv patogenů je u člověka téměř 

nepředstavitelný, přesto souvislosti existují. 

 
 

 

Přednáší 
 

 

Mgr.Lenka Příplatová  
(přírodovědecká fakulta UK) 

 
 

Kdy? 
 

úterý 8. dubna 2014 od 17.00 

 

Kde?  
 

Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše, posluchárna ve 2.p., číslo 

dveří 57 (ve 2. patře vpravo až na konci). Prosíme o dochvilnost, v 17.10 

se vchod do gymnázia zamyká. Během přednášky i po ní odpovídá 

přednášející na dotazy posluchačů. 

 

 

Vstup volný 

 

 
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

http://www.sisyfos.cz/

